
87

Σετ στριφωνιών
για στήριξη νιπτήρα

145

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Μ10x120mm3023 50

Στριφώνια - Ούπατ

Ζουμπάς για καρφιά ρομπότ

Στριφώνι για στηρίγματα

Στήριγμα θερμοσιφώνου
Σετ στριφωνιών
για στήριξη λεκάνης

Καρφιά ρομπότ

Ούπατ πλαστικά Ούπατ σιδερένια

Τσέρκι διάτρητο σε ρολλό

146

148

149

140

149Κ

141147

2651

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Μ8x90mm
M10x120mm

5249
5250

1
1

ΚΩΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

94mm5225 1-50
 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

M6x80mm2861 50

ΚΩΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Ν5 (100 ΤΕΜ)
Ν6 (100 ΤΕΜ)
Ν7 (100 ΤΕΜ)
Ν8 (100 ΤΕΜ)
Ν10 (50 ΤΕΜ)
Ν12 (25 ΤΕΜ)

2974
2976
2977
2978
2979
2975

1
1
1
1
1
1

ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

M6
M8

M10
Μ12

3925
3926
3927
3928

1-100
1-100
1-100
1-100

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Μ63798 10

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

M6 X 8X 18
M6 X 8 X 25
M6 X 8 X 30
ανά 100 τεμ.

3799
3800
3801

1
1
1

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

13 Χ 0.8 10m
17 Χ 0.8 10m
26 Χ 1,0 10m

3102
3103
3104

20
20
10

Μ10x140mm3024 50

Στριφώνι καρφωτό για στηρίγματα

216/B

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Μ8x93mm
M10x90mm

5226
5227

1
1

Ούπατ για καρφωτό στριφώνι

252/Ν

 ΚΩΔ.   ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Μ8x70mm
M10x70mm

3931
3932

1
1




